様式第１号
	応急手当普及啓発資器材借用申請書
令和　　年　　月　　日
大分市　　　消防署長　殿
大分市消防局　救急救命課長　殿

申請者　　　　住所
団体・事業所名
氏名
電話番号
下記のとおり、応急手当普及啓発資器材の借用を申請します。

	使用目的
該当に☑　を付けてください
	☐　救命講習（該当コースに〇を付けてください）
普通救命Ⅰ・Ⅱ・Ⅲ　　救命入門
☐　自己学習（個人・団体での知識、技術の習得・復習）
☐　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	借用期間
	令和　　年　　月　　日　　時　～　令和　　年　　月　　日　　時

	使用場所

	使用人数

	[bookmark: _GoBack]借用資器材
	訓練用人形　成人　　体　　　小児　　体　　　　乳児　　体

ＡＥＤトレーナー　　　器　　　　　簡易型心肺蘇生トレーナー　　　個

応急手当講習ＤＶＤ

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	応急手当普及員記入欄
該当に☑　を付けてください
	応急手当普及員認定番号
受講予定者数　　　　　　　　　人
応急手当講習テキスト　　　　　冊（普通救命講習のみ）
講習カード　☐　普通救命（Ⅰ・Ⅱ・Ⅲ　いずれかに〇）　　　　　　枚
　　　　　　☐　救命入門　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　枚

	借用条件の了承
	・借用する応急手当資器材は大分市内で使用します。
・資器材の借用・返却時に点検を行い、返却時に不備が認められた際はそれを報告し、修理若しくは実費弁償を行います。
・営利目的での講習会、イベントで使用しません。
・転貸はしません
申請者署名

	消防署・救急救命課処理欄

	受付印
	備考欄